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Vysvetlivky

Vec

Obeh

Napad

Rozhodnuté

Vybavené

Nevybavené

Registre

Re

Nre

Nsre

Exre

Vym

Pok

Zpz

pripad registrovany na sude.

ro¢ny cyklus veci na sude od ¢asu ich dorucenia (napad) az po vybavenie (nadobudnutie
pravoplatnosti rozhodnutia) resp. nevybavenie ku koncu sledovaného obdobia (kalendarny
rok).

pocet doSlych veci na sud v sledovanom obdobi

pocet rozhodnutych veci v sledovanom obdobi. Rozhodnutou vecou sa rozumie vec, o
ktorej sud rozhodol (bolo vynesené rozhodnutie vo veci samej alebo sa rozhodlo o
vybaveni veci inym spdsobom), bez ohladu na to, i sa rozhodnutie k poslednému driu
vykazovaného obdobia stalo pravoplatnym.

pocet vybavenych veci v sledovanom obdobi. Vybavenou vecou sa rozumie kazda vec,
ktorej rozhodnutie nadobudlo pravoplatnost.

celkovy pocet zostavajucich veci ku koncu sledovaného obdobia, ktoré este neboli
vybavené. (Mnozina veci nerozhodnutych alebo rozhodnutych, ktoré eSte nenadobudli
pravoplatnost.)

Registre OR

sledované sudne registre podla 543/2005 Z. z. (Vyhlaska Ministerstva spravodlivosti
Slovenskej republiky o Spravovacom a kancelarskom poriadku pre okresné sudy, krajské
sudy, Specializovany trestny sud a vojenské sudy)

zapisuju sa navrhy na zapis udajov do obchodného registra, navrhy na zapis zmeny
zapisanych udajov do obchodného registra, navrhy na vymaz zapisanych tdajov z
obchodného registra

zapisuju sa namietky proti odmietnutiu vykonania zapisu

zapisuju sa tie namietky proti odmietnutiu vykonania zapisu z registra ,Nre“, ktorym nebolo
vyhovené

zapisuju sa navrhy a podnety na za€atie konania o zosuladeni stavu zapisov v
obchodnom registri so skuto€nym stavom

zapisuju sa pravoplatné rozhodnutia sidov, na zaklade ktorych sud vykonava vymaz
spolo¢nosti z obchodného registra

zapisuju sa podnety, ktoré odévodnuju postup v zmysle § 11 zakona €. 530/2003 Z. z. o
obchodnom registri v platnom zneni (ukladanie pokut) zneni (ukladanie pokut)

register pre veci, ktoré napadli od 1. 1. 2004 do 31. 1. 2004



Vysvetlivky

Oddiely registrovej knihy

Po Spolo¢ny podnik
Ps Statny podnik (zakladatel ministerstvo)
Sa Akciova spolo¢nost; Hospodarsky podnik spologenskej organizacie

S.ro Spolo¢nost' s ru¢enim obmedzenym; Zaujmoveé zdruzenie

Sr Verejna obchodnd spoloénost; Zdruzeny podnik; Komanditna spoloénost’
Pn Néarodny podnik

Firm Podnikatel

Nv Narodny vybor (Obecny podnik)

Dr JRD (od roku 1994 druzstva spolu); Prevadzkaren pri NV



Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

Stav obchodného registra
podla oddielov registrovej
knihy

Stav k 1.1.
Pocet subjektov - pribudlo SR
Pocet subjektov - ubudio SR

Stav k poslednému diu
vykazovacieho obdobia

Registrovy sud

Pocet elektronickych podani

Pocet vypisov, uradnych
odpisov, potvrdeni a
ostatnych podani

0% Banska Bystrica (20,12 %)

Oddiel registrovej knihy (skratka)

274

95 OSTrnava  OS Trenéin 0S Nitra 0S Zilina P e
Bratislava | Bystrica

27 086 27 279 12738 73 308

43 859 33 691 9703 75715

Elektronické podanie

0S Kosiice I (7,53 %)

0S Bratislava | (7,43 %)
05 Trnava (7,49 %) |

‘ [ |
0% Trencin (15,92 %)
[ |

05 Presov (17,9 %)

0S Nitra (3,5 %)

0$ Zilina (20,11 %)

2445 247 479
81 18 943
106 4 204

2420 262 218

OS Kosice

OS Presov I

65 230 27 447

67 003 29 463

05 Bratislava |

0% Trnava

0% Trencin

05 Nitra

05 Zilina

05 Banskad Bystrica
05 Presov

05 Kosice |

Spolu

275 809
21997
5083

292 723

SR

364 446

341 399




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

Obeh agendy Zpz Vsetky agendy
Nevybavené k 1.1. 9 346

NETED 110 261
v tom prvozapisy 27 606
v tom zmeny 75722
v tom vymazy 6 933
Vybavené 111 854
v tom prvozapisy 24 949
v tom zmeny 66 364
v tom vymazy 6 570
v tom skoncené inak 13971
Nevybavené k poslednému diiu vykazovacieho obdobia 7753
Pocet nevybavenych - do 2 dni 4 389
Pocet nevybavenych - nad 2 dni 2 540

Poéet nevybavenych - do 15 dni, ak bola predizena lehota 785

Poéet nevybavenych - nad 15 dni, ak bola predizena lehota 39



Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0S Trnava 0S Trenéin OS Nitra 0S Zilina iR OS Presov 0S Kosice |

Stav obchodného registra (013
podla registrovych sudov Bratislava | Bystrica

Stav k 1.1. 100 859 19 669 28 018 26 554

Pocet subjektov - pribudlo 8 400 2594 2194 2630 2 956 2160 2111 2291

Pocet subjektov - ubudlo 1354 765 1141 1161 888 1141 736 1236

z tho odstupené inym reg. 43 550 530 453 404 592 317 450
sudom

Stav k poslednému dru
vykazovacieho obdobia

107 905 28 396 20722 29 487 28 622 25483 25290 26 818

Stav k poslednému diiu vykazovaného obdobia podPa registrovych sadov

0S Kosice | (9,16 %)

W O5 Bratislava |
05 Trnava
W 05 Trencin
Wl 05 Nitra
W 05 Zilina
0% Banskd Bystrica
H 05 Fresov
B 05 Kosice |

05 Presov (8,64 %)
0S Bratislava | (36,86 %)
05 Banska Bystrica (8,71 %)

0S Zilina (9,78 %)

05 Nitra (10,07 %)
0S5 Trencin (7,08 %)

0% Trnava (9,7 %)




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

(0] oS " (0]
Obeh agendy Bratislava r OS Nitra OS Zilina Banska
Trenéin
| Bystrica

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmieny

z toho vymazy

Vybavené

z toho prvozapisy

z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skonéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0os 0os

Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
| Bystrica

(o] (o1
PreSov KosSice |

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmieny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0os 0os

Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
| Bystrica

(o] (o1
PreSov KosSice |

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmieny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0os 0os

Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
| Bystrica

(o] (o1
PreSov KosSice |

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmieny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0os 0os

Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
| Bystrica

(o] (o1
PreSov KosSice |

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmieny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0os 0os

Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
Bystrica

(o] (o1
PreSov KosSice |

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmieny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

Konanie o pokute - register Pok

Nevybavené k 1.1

Napad

Vybavené

z toho skonc€ené inak

z toho udelenim pokuty/sankcie

z toho neudelenim pokuty/sankcie

Nevybavené k poslednému dnu
vykazovacieho obdobia

(015)
Bratislava
|

(0 15)
Trnava

oS
Trencin

OS Nitra

0S Zilina

0os
Banska
Bystrica

(o]
PreSov

(o1
Kosice |
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Prehlad o pohybe agendy obchodného registra - mesaény vyvoj

Obdobie (rok.mesiac)

Stav OR (pocet zapisanych subjektov)

podla oddielov registrovej knihy za SR 2018. 2018. 2018.

05 06 07

Stav k poslednému diu

predchadzajuceho obdobia 2349

2550 2546

0

Poéet subjektov - pribudlo 9
Poéet subjektov - ubudlio 1 1 5 1 8 4 4 3 6 4 12 7

Stav k poslednému diu
vykazovacieho obdobia 2514 2522 2 541 2549 2 550 2 546 2 547 2 550 2548 2549 2 541 2 541

Stav k poslednému diu

p— N 9518 9 508 9 494 9 486 9471 9462 9448 9 446 9438 9438 9427 9420
predchadzajuceho obdobia

Poéet subjektov - pribudlo 6 5 10 5 5 4 6 6 6 2 4 3
Pogéet subjektov - ubudlo 16 19 18 20 14 18 8 14 6 13 11 17
Stav k poslednému diiu

vykazovacieho obdobia 9508 9 494 9 486 9471 9462 9448 9 446 9438 9438 9427 9420 9 406
Rl 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Poéet subjektov - pribudlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poéet subjektov - ubudlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k poslednému dnu

vykazovacieho obdobia 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Sl pesedniny e I T R R R R SR
Poéet subjektov - pribudlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poéet subjektov - ubudio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k poslednému diiu

vykazovacieho obdobia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Prehlad o pohybe agendy obchodného registra - mesaény vyvoj

Stav k poslednému diiu

predchadzajuceho obdobia 5690
Poéet subjektov - pribudlo 182
Poéet subjektov - ubudlo 25
Stav k poslednému diu

vykazovacieho obdobia 5847
Stav k poslednému diiu 280
predchadzajiuceho obdobia

Poéet subjektov - pribudlo 0
Poéet subjektov - ubudlo 1
Stav k poslednému diu

vykazovacieho obdobia 279
Stav k poslednému diu 440
predchadzajiuceho obdobia

Poéet subjektov - pribudlo 0
Poéet subjektov - ubudlo 2
Stav k poslednému diiu

vykazovacieho obdobia 438
Stav k poslednému diu 7 364
predchadzajiuceho obdobia

Pocéet subjektov - pribudlo 25
Pogéet subjektov - ubudlo 25
Stav k poslednému dnu

vykazovacieho obdobia 7 364

5847

148
18

5977

279

277

438

434

7 364

14
18

7 360

5977

218
36

6 159

277

277

434

434

7 360

24
1"

7373

6159

154
16

6 297

277

277

434

430

7373

22
21

7374

6297

233
28

6 502

277

276

430

424

7 374

10
20

7 364

6 502

212
21

6 693

276

0
0

276

424

421

7 364

25
14

7375

6 693

184
26

6 851

276

277

421

419

7375

19
20

7374

6 851

211

17

7 045

277

277

419

413

7 374

16
39

7 351

7 045

246
21

7270

277

276

413

1"

402

7 351

7 360

7270

250
25

7 495

276

275

402

399

7 360

14
14

7 360

7 495

235
19

7711

275

275

399

392

7 360

13
15

7 358

7711

260
22

7949

275

274

392

391

7 358

29
1"

7376
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Prehlad o pohybe agendy obchodného registra - mesaény vyvoj

Stav k poslednému diiu
predchadzajiceho obdobia 54 58 61 70 75 81 83 85 91 95 97 105

Poéet subjektov - pribudlo 4 3 9 5 6 2 2 6 4 2 8 14
Poéet subjektov - ubudlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stav k poslednému diu
vykazovacieho obdobia 58 61 70 75 81 83 85 91 95 97 105 119

Stav k poslednému diiu
predchadzajiuceho obdobia

2445 2448 2 451 2453 2 461 2 461 2452 2 451 2439 2437 2433 2422
Poéet subjektov - pribudlo 9 10 7 14 9 -3 5 4 8 10 2 6
Poéet subjektov - ubudlio 6 7 5 6 9 6 6 16 10 14 13 8

Stav k poslednému diu
vykazovacieho obdobia 2448 2451 2453 2 461 2 461 2452 2 451 2439 2437 2433 2422 2420

Stav k poslednému diu

e . 247 479 248452 249751 251401 252528 254009 255385 256576 257827 259007 260176 261173
predchadzajiuceho obdobia

Pocet subjektov - pribudlo 1560 1716 1927 1597 1810 1740 1535 1487 1397 1643 1306 1225

417

277 470

329 364

344 236

217 474

309 180

Poéet subjektov - ubudlo 587

Stav k poslednému diiu
vykazovacieho obdobia 248 452

249 751

251401 252528

254 009 255385

256 576 257 827

259 007 260176

261173 262218

Stav k poslednému dnu

e A 275809 276937 278356 280223 281491 283158 284708 286055 287460 288862 290240 291426
predchadzajuceho obdobia

Pocet subjektov - pribudlo 1791 1905 2219 1 806 2082 1980 1757 1736 1679 1926 1572 1544

Pocet subjektov - ubudlo 663 486 352 538 415 430 410 331 277 548 386 247

Stav k poslednému diu
vykazovacieho obdobia

276937 278356 280223 281491 283158 284708 286055 287460 288862 290240 291426 292723
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Prehlad o pohybe agendy obchodného registra - mesacény vyvoj

Pocet subjektov - pribudle, ubudlo

2500

2 000

1500

1000

500

stav obchodného registra - mesacné zmeny

- o -

.——-.— — i

2018.01

201802 2018.03 2018.04 201805 2018506 2018.07 2018.08 2018%.0% 201810 2018.11 2018.12
Obdobie (rolk.mesiac)

B Pocet subjektov - pribudlo SR Wl FPocet subjeltov - ubudlo SR &

Pocet subjektov - stav k pos lednému diiu
vykazovacieho obdobia

300 000

250 000

200 000

150 000

100 000

50 000

Stav k poslednému diu vykazovaneho obdobia

14



Register Re - navrhy na zapis udajov do obchodného registra

Register Re (navrhy na zapis

2018.01 2018.02 2018.03 2018.04 2018.05 2018.06 2018.07 2018.08 2018.09 2018.10 2018.11 2018.12

udajov)
MBUOT R e L 2412 1451 1850 1497 1297 1465 1461 974 916 893 1407 1702
predchadzajuceho obdobia
Pocet napadov 7102 7455 7511 6816 7468 7364 6265 6466 6130 7376 7642 8155
Poéet napadov - prvozapisov 1864 2094 2142 1974 2125 2087 1708 1875 1791 2162 1917 1753
Pocet napadov - zmien 4798 4978 5186 4708 5172 5111 4387 4451 4181 5025 5559 6212
Pocet napadov - vymazy 440 383 183 134 171 166 170 140 158 189 166 190
Pocet vybavenych 8063 7056 784 7016 7300 7368 6752 6524 6153 682 7347 7376
Poet vybavenych - prvozapisov 1789 1834 2060 1848 1947 1955 1588 1699 1658 1797 1725 1475
Pocet vybavenych - zmien 5103 4332 4920 4428 4702 4672 4141 4136 3817 4293 4880 5229
Pocet vybavenych - vymazov 513 299 254 133 149 161 156 121 138 131 139 127
Pocet vybavenych - skon€ené inak 658 591 630 607 502 580 867 568 540 641 603 545
BT U L 1 451 1850 1497 1297 1465 1461 974 916 893 1407 1702 2481
vykazovacieho obdobia
z toho do 2 dni 732 748 1187 1088 1283 1193 852 728 764 971 1063 1664
z toho nad 2 dni 374 528 23 147 122 190 85 150 79 17 36 12
z toh’o do 15 dni, ak bola
predizena lehota 21 71 227 28 18 44 0 4 23 394 575 766

z toh’o nad 15 dni, ak bola
predizena lehota 57 69 60 34 42 34 37 34 27 25 28 39




Register Re - navrhy na zapis udajov do obchodného registra

Napad / Vybavené

10 000 -
5 000 -
@ Pocet napadov
@ Pocet vybavenych
l] T T T T T T T T T T T T
o .ol e e e _ob gl e e B a4y 4l
1“*"*" 1‘*}" 1‘*}" 1‘*}" 1‘*}" 1“#" 1‘*}" 1‘*}" 1“#" 1‘*}" 1“#" 1“#"
Obdobie (rok.mesiac)
Napad - pomer prvozapisy/vymazy/zmeny
100%

50%
B Focet napadov - prvozapisov
B Pocet napadov - vymazy
Bl Pocet napadov - zmien
0%
] L] [1al =+ LS = ] -] =i (=] [ | (o]
[—] [—] [—] [—] [—] [—] [—] [—] (=] ™ - ]
w8 w8 w8 w8 o = = = % % o w8
- - - - - - - - - - - -
[—] [—] [—] [—] [—] [—] [—] [—] (=] (=] [—] [—]
(o] (] (] (] (o] (o] (o] (] (] (] [ ] (o]

Obdobie {rolk.mes iac)

16



Register Re - navrhy na zapis udajov do obchodného registra

3 000

2 500

2 000

1500

1000

500

2018.01

201%.02

Vybavené - pomer prvozapisy/vymazy/zmeny/skondené inak

2018.03

2018.04

2018.07
2018.08

Obdobie {rok.mes iac)

2018.09

2018.10

2018.11

201%8.12

Mevybavené veci - vekova Struktdra

2018.01

2018.02

2018.03

2018.04

2018.06
2018.07
2018.08

T
L&
-
=
L)
]
L]

Obdobie (rok.mesiac)

2018.09

2018.10

2018.11

2018.12 -

Pocet vybavenych -
Pryozapisov

B Pocet vybavenych - zmien
Bl Pocet vybavenych - vymazov
- Pocet vybavenych - skonceng

inak

Pocet nevybavenych - do 2
dni

Pocet nevybavenych - nad 2
dni

Pocet nevybavenych - do 15
dni, ak bola predliena lehota

Pocet nevybavenych - nad 15
dni, ak bola predliend lehota
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Register Pok - Konanie o pokute

Pok

Konanie o pokute - register Pok
2018.01 2018.02 2018.03 2018.04 2018.05 2018.06 2018.07 2018.08 2018.09 2018.10 2018.11 2018.12 Spolu

Nevybavené k poslednému dnu
predchadzajuceho obdobia

Napad

Vybavené

z toho skoncené inak
z toho udelenim pokuty/sankcie

z toho neudelenim pokuty/
sankcie

Nevybavené k poslednému dnu

vykazovacieho obdobia 82 75 74

Konanie o pokute - register Pok

20 - - 100
2
‘@
B0 E
- =
E 15 - g
g z
] =
H -60 S o
= 10 H B Focet napadow
.g E B Pocet vybavenych
E‘ - 40 fz ® Pocet nevybavenych k pos lednému driu
T :. vykazovacieho obdobia
g =
- -20 &
2
-
2
0 - -0

2018.01 2018.02 2018.03 2018.04 2018.05 2018.06 2018.07 2018.08 2018.09 2018.10 2018.11 2018.12
Obdobie {rol.mes iac)
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